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Settore 1: Istituti e luoghi della cultura di Enti pubblici e di Consorzi, Fondazioni e Associazioni cui partecipano gli Enti Locali

» Subsettore 1.1: Istituti e luoghi della cultura regionali

» » Sezione

» Subsettore 1.2: Istituti e luoghi della cultura di Enti locali e di Consorzi, Fondazioni e Associazioni cui partecipano gli Enti Locali

» » Sezione 1.2.1: Musei e raccolte museali di Enti locali e di Consorzi, Fondazioni e Associazioni cui partecipano gli Enti Locali

Soggetto Comune di . - Tipologia Riconoscimento Riconoscimento Avvio del Possesso
- o Denominazione ufficiale [Museo/Raccolta provvisorio effettivo procedimento requisiti
Titolare ubicazione ) : "
museale] [rif. atto] [rif. atto] [anno] [data verifica]

Galleria Comunale d’Arte / Palazzo di

1. Comune Cagliari Cittd e Museo di Arte Siamese “Stefano Museo det. n. 614 del 30.06.2017 2013 30/06/2020
Cardu”

2. Provincia Nuoro MAN - Museo d’Arte Provincia di Nuoro Museo det. n. 614 del 30.06.2017 2013 30/06/2019

3. Comune Mamoiada Museo delle maschere mediterranee Museo det. N. 623 del 01.08.2016 2013 01.08.2019

4, Comune Narcao Museo “Ecomuseo Miniera Rosas” Museo det. N. 623 del 01.08.2016 2013 01.08.2019

5. Comune Pau Museo dell'Ossidiana Museo det. n. 809 del 21.06.2018 2013 28/07/2020

6. Comune Dorgali Museo Archeologico Museo det. n. 614 del 30.06.2017 2014 30/06/2020

MudA — Museo Multimediale del Regno di

Museo det. n. 614 del 30.06.2017 2014 30/06/2020
Arborea

7. Comune Las Plassas
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(Decreto Assessore della pubblica istruzione, beni culturali, informazione, spettacolo e sport n. 2 del 10 giugno 2016)

» » Sezione 1.2.1: Musei e raccolte museali di Enti locali e di Consorzi, Fondazioni e Associazioni cui partecipano gli Enti Locali

Tipologia
[Museo/Raccolta
museale]

Possesso
requisiti
[data verifica]

Riconoscimento Avvio del
effettivo procedimento
[rif. atto] [anno]

Riconoscimento
provvisorio
[rif. atto]

Comune di . . .
Denominazione ufficiale

ubicazione

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Consorzio Sa

Corona

Arrubia

Comune

Comune

Comune

Comune

Masullas

Sinnai

Villanovaforru

Cabras

Sant'Antioco

Genoni

Tresnuraghes

Villanovaforru

Ales

Ozieri

Carbonia

Santadi

GeoMuseo Monte Arci “Stefano Incani”

Museo civico

Civico museo archeologico “Genna Maria”

Museo Civico “Giovanni Marongiu”

MAB — Museo archeologico “Ferruccio
Barreca”

Civico Museo del Cavallino della Giara

Museo Casa Deriu centro culturale
polifunzionale

Museo naturalistico del territorio “Giovanni
Puxeddu”

Museo del giocattolo tradizionale della
Sardegna

Civico museo archeologico “Alle Clarisse”

Museo del Carbone

Museo civico archeologico

Museo

Museo

Museo

Museo

Museo

Museo

Museo

Museo

Museo

Museo

Museo

Museo

det. n. 1548 del 1.12.2017

det. n. 1548 del 1.12.2017

det. n. 1548 del 1.12.2017

det.

det.

det.

det.

det.

det.

det.

det.

det.

. 809 del 21.06.2018

. 614 del 30.06.2017

. 809 del 21.06.2018

. 809 del 21.06.2018

. 614 del 30.06.2017

. 809 del 21.06.2018

. 1548 del 1.12.2017

. 1548 del 1.12.2017

. 1842 del 29.12.2015

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2016

2016

2016

2015

2016

2016

29/12/2020

30/06/2020

30/01/2021

31/03/2021

30/06/2020

29/12/2020

1/12/2020

1/12/2020

1/12/2019

29/12/2018

1/12/2019

1/12/2019

Settore 2: Istituti e luoghi della cultura di interesse locale
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» Subsettore 2.1: Istituti e luoghi della cultura di ente pubblico non statale

» » Sezione

» Subsettore 2.2: Istituti e luoghi della cultura di ente ecclesiastico

» » Sezione
20 Diocesi Cagliari Museo del Duomo Museo det. n.1548 del 1.12.2017 2016 1/12/2019

» Subsettore 2.3: Istituti e luoghi della cultura di soggetto privato

» » Sezione
21 A.B.Secci Dorgali Parco Museo S’abba frisca Museo det. n.1548 del 1.12.2017 2016 1/12/2020
22 A.M.Steri Siddi Museo delle tradizioni agroalimentari della Museo det. n.1548 del 1.12.2017 2016 1112/2020

Sardegna-Casa Steri




